287,11 relinquitur D in VII.CLIII unitatibus \*collocatus\*, qui D numerus minor quidem est,

370,02 id est I.DCCXCII ita est \*collocatus\*, ut nec ad acutissimum I.DXII nec

261,21 se numeris continantes, rato ordine \*collocemus\*.  
 Fiant igitur ter LXXII, id est  
 257,15 sesquitertia diapente ac distessaron consonantiae  
 \*collocentur\*, non est dubium, quin, sicut aliae  
 261,24 Qui inter duos suprascriptos terminos \*collocentur\*  
 hoc modo: CXCII. CCXVI. CCXLIII. CCLVI.  
 363,12 eo, quod inter se differunt, \*collocet\*, nimis  
 inprovidi, qui differentiam se scire  
 262,23 numerus LXII.CCVIII. Hic igitur medius  
 \*collocetur\* hoc modo: LXV.DXXXVI. LXII.CCVIII.  
 LVIIII.XLVIIII. In  
 264,13 hic suprascriptorum terminorum in medio  
 \*collocatur\*: MDCCCXLIIII. II.XLVIII. II.CLXXXVII. Tertius  
 igitur terminus  
 255,10 dixerit, in multiplici genere fatebitur  
 \*conlocandas\*. Nam in superpartienti vel ceteris mixtis  
 206,25 est paramese, quasi iuxta mediam \*conlocata\*.  
 Septima autem dicitur neta, quasi neate,  
 217,02 incompositum nuncupamus quoniam in uno \*conlocatum\*  
 est intervallo. Quid sit synaphe. Sed  
 249,06 inter X ac XL si \*conlocem\*, fit geometrica  
 medietas subiecta descriptione formata:  
 249,02 inter eosdem terminos medietatem geometricam  
 \*conlocemus\*. Extremos propria numerositate multiplico, ut X  
 249,14 inter X ac XL medium \*conlocemus\* arthonica  
 proportionalitas expeditur: X. XVI. XL.  
 256,03 in superparticulari inaequalitatis genere non  
 \*conlocentur\*. Quod si quis tonum quoque in  
 247,08 tacite praetereunda esse non arbitror.  
 \*Conlocetur\* igitur arthonica proportionalitas inque ea  
 descriptione  
 248,30 inter XL ac X medius \*conlocetur\*, fit arithmetica  
 proportionalitas hoc modo: X.

## COLOPHONIUS

208,29 Trita. Paraneta. Neta. Histiasus vero  
 \*Colophonius\* decimam in graviolem partem coaptavit chordam,

## COLIA

213,09 progrediatur. Chroma autem, quod dicitur \*color\*,  
 quasi iam ab huiusmodi intentione prima  
 190,19 convertat, tunc totus conus rubro \*colore\* videtur  
 infectus, non quo totus ita  
 213,14 cum permutantur, in alium transeunt \*colorem\*.  
 Enarmonium vero quod est, magis coaptatum  
 356,19 continuam mutationem in sequentem vertatur  
 \*colorem\* nullo medio certoque interveniente, qui utrosque  
 187,13 visu quoque non sufficit eruditus \*colores\*  
 formasque conspiciere, nisi etiam quae sit  
 356,15 in nubibus arcus aspicitur ita \*colores\* sibimet  
 sunt proximi, ut non sit  
 357,03 vero habent proprios locos veluti \*colores\*  
 inpermixti, quorum differentia visitur suo quodam  
 190,17 diligenter extorquet eique unam virgulam \*coloris\*  
 rubri vel alterius ducat, et sum